
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

17.05.2023 г. Ессентуки                             № 580   

 

 

 
Об изменении наименования объекта капитального строительства с 
кадастровым номером: 26:30:010229:801, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Ставропольский край, город Ессентуки,  
ул. Новопятигорская, дом № 1  
 
 

Рассмотрев материалы, представленные по заявлению Маслиной О.О., 

руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом «О кадастровой деятельности» 

от 24.07.2007 № 221- ФЗ, приказом  Минэкономразвития России № 403 от 

01.09.2010 «Об утверждении формы  технического плана здания и требований к 

его подготовке», статьей 11 Устава муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Изменить наименование объекта капитального строительства с 

кадастровым номером: 26:30:010229:801, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Ставропольский край, город Ессентуки,  

ул. Новопятигорская, дом № 1, с «Аптека с общественными помещениями» 

на «Кафе». 

 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Ежовой Т.В.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки. 

 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки И.И.Куликова. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                     А.Ю.Некристов 

 

 

 


